TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 02/2025 - TRE/

06A ZONA

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Corregedor(a),

Cumprimentando Vossa Excelência, informo novo Cronograma de atendimento descentralizado desta 06A Zona em Edital
(0002373552), fase a nova readequação das rotinas deste Cartório Eleitoral.

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

12/05/2025 BARRAS ESCOLA MUNICIPAL HONÓRIO DOMINGOS DE OLIVEIRA
Localidade Canto do Sindô II

13/05/2025 BARRAS ESCOLA MUNICIPAL LUIS PIRES CORREIA
Localidade Formosa II

04/06/2025 BOA HORA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA HORA
Av. Pedro Coelho de Resende, nº 328 - Centro

05/06/2025 BOA HORA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA HORA
Av. Pedro Coelho de Resende, nº 328 - Centro

15/05/2025 CABECEIRAS DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ
Rua 19 de novembro, nº 168 - Centro

02/06/2025 CABECEIRAS DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ
Rua 19 de novembro, nº 168 - Centro

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será
objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

JORGE CLEY MARTINS VIEIRA
Juiz Eleitoral da 06ª Zona/PI

Em 20 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por JORGE CLEY MARTINS VIEIRA, Juiz(a) Eleitoral, em 20/03/2025, às 11:45, conforme art.
1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002373827 e o código CRC C7898084.

0021628-39.2024.6.18.8006 0002373827v3

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002373827         SEI 0021628-39.2024.6.18.8006 / pg. 1

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002373827